O jakékoli změně stavbyvedoucího je 
Zhotovitel povinen bezodkladně informovat Objednatele, a to písemně a také zápisem do 
stavebního deníku. 

Část XIII. 
Cena za provedení Díla 

13.1 Smluvní strany se dohodly na ceně za provedení Díla, která činí: 

Cena díla bez DPH 6 495 000,- Kč 
Cena díla bez DPH slovy: šestmiliónůčtyřistadevadesátpěttisíckorunčeských 
DPH ve výši 21% 1 363 950,- Kč 
Cena díla celkem vč. DPH 7 858 950,- Kč  

13.2 Cena za provedení Díla sjednaná v čl. 13.1 této smlouvy je konečná a pevná. Na tuto cenu 
nebude mít žádný vliv inflace, devalvace, kursové změny, zvýšení mezd, změny cen materiálů,

[...]

škody vzniklé v důsledku prodlení Zhotovitele se splněním jeho závazku sjednaného v čl. 5.2 
této smlouvy tímto není jakkoli dotčen.  

16.3 V případě, že Zhotovitel poruší kterýkoli ze závazků či povinností sjednaných v této smlouvě, 

bude Zhotovitel povinen uhradit Objednateli za každý takový případ smluvní pokutu ve výši 
25.000,- Kč (slovy: Dvacetpěttisíc korun českých). Nárok Objednatele na náhradu případné 
škody vzniklé v důsledku porušení závazku Zhotovitelem tímto není jakkoli dotčen. 

16.4 V případě prodlení Objednatele s úhradou ceny za provedení Díla Zhotoviteli je Objednatel 
povinen Zhotoviteli mimo dlužné částky uhradit rovněž úroky z prodlení ve výši 0,05 % dlužné